
Restaurant

Traiteur - Salle de fête

Au relais tir



Au relais tir

Entrées
Fondues de fromage  
Croquettes de crevettes   
Scampis à l’ail   

9.00
9.00
9.50

Toasts
Toast au thon
Toast cannibale

6.50
6.50
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Salades
Salade caprese
Chèvre chaud au miel
Tomates crevettes grises
Salade niçoise
Salade au saumon fumé
Salade grecque

4.50
9.00
12.00
8.00
9.50
8.00

Croques
Croque monsieur
Croque hawaïen
Croque madame

5.00
5.50
6.00
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Omelettes
Nature
Jambon
Fromage
Jambon/fromage

10.00
10.50
10.50
11.00

Woks
Légumes
Poulet
Scampis
Boeuf

9.00
8.00
10.00
9.50
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Pâtes
Spaghetti bolognaise
Spaghetti carbonara
Spaghetti jambon-fromage
Tagliatelle au saumon

10.00
10.50
10.50
13.00
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Poissons
Saumon sauce béarnaise
Filet de rouget
Filet de pangasius

15.00
16.00
14.50

Tous nos plats sont accompagnés de pâtes, riz ou croquettes.*
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Tous nos plats sont accompagnés de pâtes, riz ou croquettes.*

Viandes

Steak de boeuf
Entrecôte minute
Côtes d’agneau
Mix de brochettes
Filet américain garni
Carbonnades à la flamande
Vol-au-vent

14.00
13.00
13.50
14.00
10.00
12.50
12.50



Au relais tir

Desserts

Mousse au chocolat
Crème brulée
Tarte du jour
Tiramisu
Brownies
Crêpes mikado
Crêpes confiture
Crêpes sucre
Sabayon

3.00
3.00
2.50
3.00
2.50
5.00
3.00
3.00
5.00
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Boissons
Coca-cola
Coca-cola light
Fanta
Nestea pêche
Minute maid orange     
            Ace
Chaudfontaine plate/petillante
Bière maes 25 cl
          33 cl
          50 cl
Mort subite extra
Duvel
Grimbergen blonde
Coupe de Cava
Apéro
Verre de vin/Pichet
Bouteille de vin

1.80
1.80
1.80
2.00
2.00
2.00
1.80
1.80
2.00
2.80
2.30
3.00
2.80
5.00
5.00
2.50/5.00
15.00


